Elblag, 16.11.2020r.

Do wszystkich uczestnikow postepowania

dotyczy: Dzierzawa miejsc parkingowych wraz z wewnetrznymi drogami dojazdowymi i chodnikami

Wojewddzki Szpital Zespolony w Elblaggu informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcy
wptyneto zapytanie o nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1:

Z uwagi na odbywajacy sie ruch , w opinii wykbnawcy klasyfikujgcy kategorie ruchu na KR1 KR2 oraz fakt , ze
wykonawca udziela gwarancji na powyzsze roboty , czy zamawiajacy dopusci obcigzenie ruchem KR1 KR2 podpartej
opinig uprawnionego projektanta branzy drogowej ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza obcigzenia ruchem KR1 i KR2 podpartej opiniag uprawnionego projektanta branzy

drogowej. Wymagania zawarte w dokumentacji przetargowej pozostajg bez zmian.

Pytanie nr 2:
W opinii wykonawcy dla chodnikéw i podjazdéw ebcigzonych ruchem pojazdéw osobowych oraz dostawczych do 3,5

tony nalezy zastosowac kostke brukowg betonowg grubosci 6 cm. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zastosowanie
kostki betonowej o grubosci 6cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zastosowanie kostki betonowej o grubosci 6 cm. Wymagania zawarte w

dokumentacji przetargowej pozostajg bez zmian.
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